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CRONOTABELLA EUROPEO GRAVEL
Distanze in Km Ora passaggio
13/10/2024 mancano | media | media | media
COMUNE parz. | progres.| all'arrivo | km/h | km/h | km/h
km km km 33 37 41
ASIAGO (V1) Piazza Risorgimento (PARTENZA) 0,00 0,00 153,480  11:00° 11:00' 11:00'
" Piazza Risorgimento 0,050 0,050 153,430 | 11:00' | 11:00' | 11:00'
" Via Dante Alighieri 0,050 0,100 153,380 | 11:00' | 11:00' | 11:00'
" Svolta a DX via Brigata Liguria 0,070 0,170 | 153,310 | 11:00' | 11:00' | 11:00'
" Svolta a DX via Turba Euclide 0,080 0,250 153,230 11:00' | 11:00' | 11:00'
" Rotatoria 2/ uscita via Cesare Battisti 0,110 0,360 | 153,120 | 11:00' | 11:00' | 11:00'
" Svolta a SX via Giacomo Matteotti 0,010 0,370 153,110 | 11:00' | 11:00" | 11:00'
" Svolta a DX via Monsignor D. Bortoli 0,220 0,590 152,890 | 11:01' | 11:00' | 11:00'
" Via Brigata Vicenza 0,090 0,680 | 152,800 | 11:01' | 11:01" | 11:07'
" Svolta a DX Battaglione Sette Comuni 0,090 0,770 152,710 | 11:01" | 11:01' | 11:01'
" Svolta a SX Sentiero dietro Ossario 0,760 1,530 151,950 11:02' | 11:02' | 11:02'
" Via Ugo Foscolo 0,100 1,630 151,850 | 11:02' | 11:02' | 11:02'
" Sentiero Prosaeguo Ugo Foscolo 0,330 1,960 151,520 11:03' | 11:03' | 11:02'
" Svolta a DX Sentiero Contrada Zocchi 0,710 2,670 150,810 11:04' | 11:04' | 11:03'
" Svolta a SX via Contrada Zocchi 0,160 2,830 150,650 | 11:05' | 11:04' | 11:04'
! Svolta a DX via Grotter 0,130 2,960 150,520 11:05' | 11:04' | 11:04'
" Sentiero numero 805 1,220 4,180 149,300 11:07' | 11:06' | 11:06'
" Via Val Longhini 0,860 5,040 148,440 | 11:09' | 11:.08' | 11:07'
" Via Cassor Dar 1,150 6,190 147,290 | 11:11" | 11:10' | 11:09'
" Sentiero Ciclabile Osservatorio Astrofisico 0,680 6,870 146,610 11:12" | 1111 | 11:10°
" Svolta a DX via Clama 0,020 6,890 146,590 11:12' | 11:11" | 11:10'
" Svolta a SX ciclabile verso Prunno 1,190 8,080 145,400 11:14' | 11:13" | 11:11"
" Pista da Fondo ponte SP 72 0,880 8,960 144,520 11:16' | 11:14' | 11:13
" Svolta a SX sentiero di fianco Ospedale 0,710 9,670 143,810 1117 | 11:15" | 11:14'
" Svolta a SX Sentiero verso via Don G. Viero 0,190 9,860 143,620 1117 | 11:15' | 11:14'
" Svolta a SX via Don G. Viero 0,720 10,580 142,900 | 11:19' | 11:17" | 11:15'
" Svolta a SX Chiesetta del Lazzaretto di San Sisto 1,480 12,060 141,420 11:21" | 11:19' | 1117
" Svolta a DX sentiero ospedaletto Britannico 2,580 14,640 138,840 11:26' | 11:23' | 11:21
ASIAGO - LUISIANA CONCO |Sentiero verso malga Pecca 1,080 15,720 137,760 11:28' | 11:25' | 11:23'
" Sentiero verso rifugio Granezza 0,790 16,510 136,970 11:30"' | 11:26' | 11:24'
ASIAGO Svolta a DX sentiero malga Granezzetta 0,160 16,670 136,810 11:30' | 11:27" | 11:24'
LUGO DI VICENZA Sentiero malga Granezzetta 0,450 17,120 136,360 | 11:31' | 11:27" | 11:25'
" Svolta a SX sentiero verso centro fondo Monte Corno 1,230 18,350 135,130 11:33" | 11:29' | 11:26'
LUSIANA CONCO Baita Monte Corno 0,040 | 18390 | 135,090 | 11:33' | 11:29' | 11:26'
" Svolta a DX strada Monte Corno 0,230 18,620 134,860 11:33" | 11:30" | 11:27"
LUGO DI VICENZA Strada Monte Corno 0,160 18,780 134,700 11:34' | 11:30' | 11:27"
" Svolta a DX via Monte 1,750 20,530 132,950 11:37" | 11:33' | 11:30'
CALVENE Via Monte 0,160 20,690 132,790 | 11:37' | 11:33' | 11:30'
" Svolta a DX sentiero sopra malga Bufa Fonte 2,310 23,000 130,480 11:41" | 11:37" | 11:33'
CALTRANO Strada verso malga Serona 1,050 | 24,050 | 129,430 | 11:43' | 11:39' | 11:35'
" Strada verso malga Foraoro 1,450 25,500 127,980 11:46' | 11:41' | 11:37"
" Strada verso malga Sunio 1,560 27,060 126,420 11:49' | 11:43' | 11:39'
! Strada verso malga Pau 2,340 29,400 | 124,080 | 11:53' | 11:47' | 11:43'
" Strada malga Carioletta 1,030 30,430 123,050 11:55' | 11:49' | 11:44'
" Svolta a SX giro delle malghe di Caltrano 0,010 30,440 123,040 11:55' | 11:49' | 11:44'
ROANA Giro delle malghe di Caltrano Val Magnaboschi 2,190 | 32,630 | 120,850 | 11:59' | 11:52' | 11:47'
" Svolta a DX sentiero Lekle 0,710 33,340 120,140 12:00' | 11:54' | 11:48'
' Svolta a DX strada verso Bivacco Boscon 1,070 34,410 119,070 12:02' | 11:55' | 11:50'
! Svolta a SX via Case Ranzolin 3,550 37,960 115,520 12:09' | 12:01"' | 11:55'
" [ViaMagnaboschi _ (GREENZONE) | 00%0 | 38050 | 115430 | 1209 | 1201 | 1155
" Svolta a SX via Brigata Forli 0,180 38,230 115,250 | 12:09' | 12:02' | 11:55'
" Svolta a DX via Kaballa 0,030 | 38260 | 115220 | 12:09' | 12:02' | 11:55'
) Svolta a SX Ex Ferrovia Rocchette Asiago 1,350 | 39,610 | 113,870 | 12:12' | 12:04' | 11:57"
" Attraversamento via Achille Papa Ex Ferrovia Rocchette Asiago 0,450 40,060 113,420 12:12' | 12:04' | 11:58'
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Via Zonta 0,280 40,340 113,140 12:13' | 12:05' | 11:59'

" Svolta a SX via Pannocchio 1,200 41,540 111,940 12:15' | 12:07' | 12:00'

" Svolta a SX via Bosibollo 0,200 41,740 111,740 12:15' | 12:.07" | 12:01'

" Via Brigata Liguria 0,280 42,020 111,460 12:16' | 12:08' | 12:01'

" Svolta a DX via Kaballa 0,100 42,120 111,360 12:16' | 12:08' | 12:01'

" Svolta a SX via Vecchia Stazione 0,170 42,290 111,190 12:16' | 12:08' | 12:01

" Svolta a DX via Magnaboschi 0,040 42,330 111,150 12:16' | 12:08' | 12:01'

" Svolta a SX ferrovia Rocchette Asiago 5,970 48,300 105,180 12:27' | 12:18' | 12:10'
ASIAGO Ferrovia Rocchette Asiago 0,650 | 48,950 | 104,530 | 12:29' | 12:19' | 12:11"
! Svolta a Dx passaggio dietro al centro Migross 0,140 49,090 104,390 12:29' | 12:19' | 12:11

! Ferrovia Rocchette Asiago (START FEED ZONE - TECNICAL AREA) 0,410 49,500 103,980 12:30' | 12:20"' | 12:12'

" Ferrovia Rocchetta Asiago (FINISH FEED ZONE - TECNICAL AREA) 0,290 49,790 103,690 12:30' 12:20' 12:12'

" Ferrovia Rocchette Asiago 0,160 49,950 103,530 12:30' | 12:21' | 12:13'

" Svolta a DX Parco Millepini Brigata Regina 0,640 50,590 102,890 12:31' | 12:22' | 12:14'

" Viale Trento Trieste 0,100 50,690 102,790 12:32' | 12:22' | 12114

" Svolta a DX via Modesto Bonato 0,070 50,760 102,720 12:32' | 12:22' | 12:14'

" Svolta a SX via Fratelli Silvagni 0,170 50,930 102,550 12:32' | 12:22' | 12114

" Svolta a SX Corso IV Novembre (CONTAGIRI) 1° GIRO 0,230 51,160 102,320 12:33' | 12:22' | 12:14'

" Piazza Risorgimento 0,050 51,210 | 102,270 | 12:33' | 12:23' | 12:14'

" Via Dante Alighieri 0,050 51,260 | 102,220 | 12:33' | 12:23' | 12:15'

" Svolta a DX via Brigata Liguria 0,070 51,330 | 102,150 | 12:33' | 12:23' | 12:15'

" Svolta a DX via Turba Euclide 0,080 | 51410 | 102,070 | 12:33' | 12:23' | 12:15'

" Rotatoria 2/ uscita via Cesare Battisti 0110 | 51,520 | 101,960 | 12:33' | 12:23' | 12:15'

" Svolta a SX via Giacomo Matteotti 0010 | 51,530 | 101,950 | 12:33' | 12:23' | 12:15'

" Svolta a DX via Monsignor D. Bortoli 0,220 51,750 | 101,730 | 12:34' | 12:23' | 12:15'

" Via Brigata Vicenza 0090 | 51,840 | 101,640 | 12:34' | 12:24' | 12:15'

" Svolta a DX Battaglione Sette Comuni 0,090 51,930 101,550 12:34' | 12:24' | 12:16'

" Svolta a SX Sentiero dietro Ossario 0,760 52,690 100,790 12:35' | 12:25' | 1217

" Via Ugo Foscolo 0,100 52,790 100,690 12:35' | 12:25' | 12:17'

" Sentiero Prosaeguo Ugo Foscolo 0,330 53,120 100,360 12:36' | 12:26' | 12:17'

" Svolta a DX Sentiero Contrada Zocchi 0,710 53,830 99,650 12:37" | 12:27" | 12:18'

" Svolta a SX via Contrada Zocchi 0,160 53,990 99,490 12:38' | 12:27' | 12:19'

" Svolta a DX via Grotter 0,130 54,120 99,360 12:38' | 12:27" | 12:19'

" Sentiero numero 805 1,220 55,340 98,140 12:40' | 12:29' | 12:20'

" Via Val Longhini 0,860 56,200 97,280 12:42' | 12:31' | 12:22'

" Via Cassor Dar 1,150 57,350 96,130 12:44' | 12:33' | 12:23'

" Sentiero Ciclabile Osservatorio Astrofisico 0,680 58,030 95,450 12:45' | 12:34' | 12:24'

" Svolta a DX via Clama 0,020 58,050 95,430 12:45' | 12:34' | 12:24'

" Svolta a SX ciclabile verso Prunno 1,190 59,240 94,240 12:47' | 12:36' | 12:26'

" Pista da Fondo ponte SP 72 0,880 60,120 93,360 12:49' | 12:37" | 12:27

" Svolta a SX sentiero di fianco Ospedale 0,710 60,830 92,650 12:50' | 12:38' | 12:29'

" Svolta a SX Sentiero verso via Don G. Viero 0,190 61,020 92,460 12:50' | 12:38' | 12:29'

" Svolta a SX via Don G. Viero 0,720 61,740 91,740 12:52' | 12:40' | 12:30'

" Svolta a SX Chiesetta del Lazzaretto di San Sisto 1,480 63,220 90,260 12:54' | 12:42' | 12:32'

" Svolta a DX sentiero ospedaletto Britannico 2,580 65,800 87,680 12:59' | 12:46' | 12:36'
ASIAGO - LUISIANA CONCO  |Sentiero verso malga Pecca 1,080 66,880 86,600 13:01' | 12:48' | 12:37"
" Sentiero verso rifugio Granezza 0,790 67,670 85,810 13:03' | 12:49' | 12:39'
ASIAGO Svolta a DX sentiero malga Granezzetta 0,160 67,830 85,650 13:03' | 12:50"' | 12:39'
LUGO DI VICENZA Sentiero malga Granezzetta 0,450 68,280 85,200 13:04' | 12:50' | 12:39'
" Svolta a SX sentiero verso centro fondo Monte Corno 1,230 69,510 83,970 13:06" | 12:52' | 12:41"
LUSIANA CONCO Baita Monte Corno 0,040 | 69,550 | 83,930 | 13:06' | 12:52' | 12:41'
" Svolta a DX strada Monte Corno 0,230 69,780 83,700 13:06' | 12:53' | 12:42'
LUGO DI VICENZA Strada Monte Corno 0,160 69,940 83,540 13:07" | 12:53' | 12:42'
" Svolta a DX via Monte 1,750 71,690 81,790 13:10' | 12:56' | 12:44
CALVENE Via Monte 0,160 71,850 81,630 13:10' | 12:56" | 12:45'
" Svolta a DX sentiero sopra malga Bufa Fonte 2,310 74,160 79,320 13:14' | 13:00"' | 12:48'
CALTRANO Strada verso malga Serona 1,050 | 75,210 78,270 | 13:16' | 13:01' | 12:50'
" Strada verso malga Foraoro 1,450 76,660 76,820 13:19' | 13:04' | 12:52'

" Strada verso malga Sunio 1,560 | 78,220 | 75,260 | 13:22' | 13:06' | 12:54'

! Strada verso malga Pau 2,340 80,560 72,920 | 13:26' | 13:10' | 12:57"

" Strada malga Carioletta 1,030 81,590 71,890 13:28' | 13:12' | 12:59'

" Svolta a SX giro delle malghe di Caltrano 0,010 81,600 71,880 13:28' | 13:12' | 12:59'
ROANA Giro delle malghe di Caltrano Val Magnaboschi 2,190 | 83,790 | 69,690 | 13:32' | 13:15' | 13:02"
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" Svolta a DX sentiero Lekle 0,710 84,500 68,980 13:33" | 13:17" | 13:03'
" Svolta a DX strada verso Bivacco Boscon 1,070 85,570 67,910 13:35' | 13:18' | 13:05'
" Svolta a SX via Case Ranzolin 3,550 89,120 64,360 13:42' | 13:24' | 13:10'
" [VieMagnabosei  (oReENzONE) | 000 | @210 | ee2r0 | 1342 | 1e2¢ | 1310
) Svolta a SX via Brigata Forli 0,180 | 89,390 | 64,090 | 13:42' | 13:24' | 13:10'
! Svolta a DX via Kaballa 0,030 89,420 64,060 13:42' | 13:25' | 13:10'
" Svolta a SX Ex Ferrovia Rocchette Asiago 1,350 90,770 62,710 13:45' | 13:27" | 13:12'
" Attraversamento via Achille Papa Ex Ferrovia Rocchette Asiago 0,450 91,220 62,260 13:45' | 13:27' | 13:13'
" Via Zonta 0,280 91,500 61,980 13:46' | 13:28' | 13:13'
) Svolta a SX via Pannocchio 1,200 | 92,700 | 60,780 | 13:48' | 13:30' | 13:15'
! Svolta a SX via Bosibollo 0,200 92,900 60,580 13:48' | 13:30' | 13:15'
" Via Brigata Liguria 0,280 93,180 60,300 13:49' | 13:31' | 13:16'
" Svolta a DX via Kaballa 0,100 93,280 60,200 13:49' | 13:31' | 13:16'
" Svolta a SX via Vecchia Stazione 0,170 93,450 60,030 13:49' | 13:31" | 13:16'
" Svolta a DX via Magnaboschi 0,040 93,490 59,990 13:49' | 13:31' | 13:16'
" Svolta a SX ferrovia Rocchette Asiago 5,970 99,460 54,020 14:00' | 13:41' | 13:25'
ASIAGO Ferrovia Rocchette Asiago 0,650 | 100,110 | 53,370 | 14:02' | 13:42' | 13:26'
" Svolta a Dx passaggio dietro al centro Migross 0,140 100,250 53,230 14:02' | 13:42' | 13:26'
" Ferrovia Rocchette Asiago (START FEED ZONE - TECNICAL AREA) 0,410 100,660 52,820 14:03' | 13:43' | 13:27'
" Ferrovia Rocchetta Asiago (FINISH FEED ZONE - TECNICAL AREA) 0,290 100,950 52,530 14:03' | 13:43' | 13:27'
" Ferrovia Rocchette Asiago 0,160 101,110 52,370 14:03' | 13:43' | 13:27'
" Svolta a DX Parco Millepini Brigata Regina 0,640 101,750 51,730 14:05' | 13:45' | 13:28'
" Viale Trento Trieste 0,100 101,850 51,630 14:05' | 13:45' | 13:29'
) Svolta a DX via Modesto Bonato 0,070 | 101,920 | 51,560 | 14:05' | 13:45' | 13:29'
" Svolta a SX via Fratelli Silvagni 0,170 102,090 51,390 14:05' | 13:45' | 13:29'
" Svolta a SX Corso IV Novembre (CONTAGIRI) 2° GIRO 0,230 102,320 51,160 14:06' | 13:45' | 13:29'
" Piazza Risorgimento 0,050 | 102,370 | 51,110 | 14:06' | 13:46' | 13:29'
" Via Dante Alighieri 0,050 | 102,420 | 51,060 | 14:06' | 13:46' | 13:29'
" Svolta a DX via Brigata Liguria 0,070 | 102,490 | 50,990 | 14:06' | 13:46' | 13:29'
" Svolta a DX via Turba Euclide 0,080 | 102,570 | 50,910 | 14:06' | 13:46' | 13:30'
" Rotatoria 2/ uscita via Cesare Battisti 0110 | 102,680 | 50,800 | 14:06' | 13:46' | 13:30'
" Svolta a SX via Giacomo Matteotti 0,010 | 102,690 | 50,790 | 14:06' | 13:46' | 13:30'
" Svolta a DX via Monsignor D. Bortoli 0220 | 102,910 | 50,570 | 14:07' | 13:46' | 13:30'
" Via Brigata Vicenza 0,090 | 103,000 | 50,480 | 14:07' | 13:47' | 13:30'
" Svolta a DX Battaglione Sette Comuni 0,090 | 103,000 | 50,390 | 14:07" | 13:47' | 13:30'
" Svolta a SX Sentiero dietro Ossario 0,760 103,850 49,630 14:08' | 13:48' | 13:31'
" Via Ugo Foscolo 0,100 103,950 49,530 14:09' | 13:48' | 13:32'
" Sentiero Prosaeguo Ugo Foscolo 0,330 104,280 49,200 14:09' | 13:49' | 13:32'
" Svolta a DX Sentiero Contrada Zocchi 0,710 104,990 48,490 14:10' | 13:50' | 13:33'
" Svolta a SX via Contrada Zocchi 0,160 105,150 48,330 14:11' | 13:50' | 13:33'
) Svolta a DX via Grotter 0,130 | 105,280 | 48,200 | 14:11" | 13:50' | 13:34'
" Sentiero numero 805 1,220 106,500 46,980 14:13' | 13:52' | 13:35'
" Via Val Longhini 0,860 107,360 46,120 14:15' | 13:54' | 13:37"
" Via Cassor Dar 1,150 108,510 44,970 14:17' | 13:55' | 13:38'
" Sentiero Ciclabile Osservatorio Astrofisico 0,680 109,190 44,290 14:18' | 13:57" | 13:39'
" Svolta a DX via Clama 0,020 109,210 44270 14:18' | 13:57' | 13:39'
" Svolta a SX ciclabile verso Prunno 1,190 110,400 43,080 14:20' | 13:59' | 13:41'
" Pista da Fondo ponte SP 72 0,880 111,280 42,200 14:22' | 14:00' | 13:42'
" Svolta a SX sentiero di fianco Ospedale 0,710 111,990 41,490 14:23' | 14:01' | 13:43'
" Svolta a SX Sentiero verso via Don G. Viero 0,190 112,180 41,300 14:23' | 14:01' | 13:44'
" Svolta a SX via Don G. Viero 0,720 112,900 40,580 14:25' | 14:03' | 13:45'
" Svolta a SX Chiesetta del Lazzaretto di San Sisto 1,480 114,380 39,100 14:27' | 14:05' | 1347
" Svolta a DX sentiero ospedaletto Britannico 2,580 116,960 36,520 14:32' | 14:09' | 13:51"
ASIAGO - LUISIANA CONCO |Sentiero verso malga Pecca 1,080 118,040 35,440 14:34' | 14:11' | 13:52'
" Sentiero verso rifugio Granezza 0,790 118,830 34,650 14:36' | 14:12' | 13:53'
ASIAGO Svolta a DX sentiero malga Granezzetta 0,160 118,990 34,490 14:36" | 14:12' | 13:54'
LUGO DI VICENZA Sentiero malga Granezzetta 0,450 119,440 34,040 14:37" | 14:13' | 13:54'
" Svolta a SX sentiero verso centro fondo Monte Corno 1,230 120,670 32,810 14:39' | 14:15' | 13:56'
LUSIANA CONCO Baita Monte Corno 0,040 | 120,710 | 32,770 | 14:39' | 14:15' | 13:56'
" Svolta a DX strada Monte Corno 0,230 120,940 32,540 14:39' | 14:16' | 13:56'
LUGO DI VICENZA Strada Monte Corno 0,160 121,100 32,380 14:40' | 14:16' | 13:57
" Svolta a DX via Monte 1,750 122,850 30,630 14:43' | 14:19' | 13:59'
CALVENE Via Monte 0,160 123,010 30,470 14:43' | 14:19' | 14:00'
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Svolta a DX sentiero sopra malga Bufa Fonte 2,310 125,320 28,160 14:47" | 14:23' | 14:03'
CALTRANO Strada verso malga Serona 1,050 | 126,370 | 27,110 | 14:49' | 14:24' | 14:04'
" Strada verso malga Foraoro 1,450 127,820 25,660 14:52' | 14:27' | 14:.07'
" Strada verso malga Sunio 1,560 129,380 24,100 14:55' | 14:29' | 14:09'
" Strada verso malga Pau 2,340 131,720 21,760 14:59' | 14:33' | 14:12'
) Strada malga Carioletta 1,030 | 132,750 | 20,730 | 15:01' | 14:35' | 14:14'
" Svolta a SX giro delle malghe di Caltrano 0,010 132,760 20,720 15:01" | 14:35' | 14:14'
ROANA Giro delle malghe di Caltrano Val Magnaboschi 2,190 | 134,950 | 18,530 | 15:05' | 14:38' | 14:17'
" Svolta a DX sentiero Lekle 0,710 135,660 17,820 15:06' | 14:39' | 14:18'
" Svolta a DX strada verso Bivacco Boscon 1,070 136,730 16,750 15:08' | 14:41' | 14:20'
" Svolta a SX via Case Ranzolin 3,550 140,280 13,200 15:15' | 14:47" | 14:25'
" [VieMagnabosei  (oReenzone) | o0 | 140370 | 13110 | 1515 [ 1aa7 | 1425
" Svolta a SX via Brigata Forli 0,180 140,550 12,930 15:15' | 14:47' | 14:25'
" Svolta a DX via Kaballa 0,030 140,580 12,900 15:15' | 14:47' | 14:25'
" Svolta a SX Ex Ferrovia Rocchette Asiago 1,350 141,930 11,550 15:18' | 14:50' | 14:27'
" Attraversamento via Achille Papa Ex Ferrovia Rocchette Asiago 0,450 142,380 11,100 15:18' | 14:50' | 14:28'
" Via Zonta 0,280 142,660 10,820 15:19' | 14:51' | 14:28
" Svolta a SX via Pannocchio 1,200 143,860 9,620 15:21' | 14:53' | 14:30'
" Svolta a SX via Bosibollo 0,200 144,060 9,420 15:21' | 14:53' | 14:30'
" Via Brigata Liguria 0,280 144,340 9,140 15:22' | 14:54' | 14:31
" Svolta a DX via Kaballa 0,100 144,440 9,040 15:22' | 14:54' | 14:31"'
" Svolta a SX via Vecchia Stazione 0,170 144,610 8,870 15:22' | 14:54' | 14:31'
" Svolta a DX via Magnaboschi 0,040 144,650 8,830 15:23' | 14:54' | 14:31"
" Svolta a SX ferrovia Rocchette Asiago 5,970 150,620 2,860 156:33"' | 15:04' | 14:40'
ASIAGO Ferrovia Rocchette Asiago 0,650 | 151,270 2,210 15:35' | 15:05' | 14:41'
" Svolta a Dx passaggio dietro al centro Migross 0,140 151,410 2,070 15:35' | 15:05' | 14:41'
" Ferrovia Rocchette Asiago (START FEED ZONE - TECNICAL AREA) 0,410 151,820 1,660 15:36' | 15:06' | 14:42'
" Ferrovia Rocchetta Asiago (FINISH FEED ZONE - TECNICAL AREA) 0,290 152,110 1,370 15:36' 15:06' 14:42'
" Ferrovia Rocchette Asiago 0,160 152,270 1,210 15:36' | 15:06' | 14:42'
" Svolta a DX Parco Millepini Brigata Regina 0,640 152,910 0,570 15:38' | 15:07' | 14:43'
) Viale Trento Trieste 0,100 | 153,010 | 0,470 | 15:38' | 15:08' | 14:43
" Svolta a DX via Modesto Bonato 0,070 153,080 0,400 15:38' | 15:08' | 14:44'
" Svolta a SX via Fratelli Silvagni 0,170 153,250 0,230 15:38' | 15:08' | 14:44'




